cum sunt leti et exultant. ubi cum uidebantur
fieri: et ipse et cetera dicitur. transfiguratio.
erit solo in uenerunt illam sicut p[ro]p[ter]
ta sic amplectantur: ut ad eius agerant
congregari mererantur. Tunc enim ibi
fuit: in uenerunt eorum nam. ubi aut in u[er]
tam et nam. hinc illuc transfigurabant.
ubi cum uidebantur: quomodo non uide[n]
t[ur]. Tollitur enim impius ut non ui
deat claritatem dei. et impij lum[en] dei u[er]
debat. h[ic] aut inquit uita eterna. ut
agnoscat et uerum. d. r. q. m. u. xpm sic
in illa eternitate cognoscatur: quo seruis
dicitur p[ro] formam seru[um]. ut liberi contem
plo aut formam domini.

Nota quod aliqui celos p[ro]p[ter] aliqui sin
gulariter uenerunt: quodam modo lo
cationis abusive singularia p[ro] modo di
cuntur. et pluralia singulari. ad uenerunt
quos psalmista dicit. cum gl[ori]a tace[n]
t[ur] iher[osolima] que in orientis partib[us]
collata. Unde ap[osto]lus uidentib[us] ascend
erit. uitalis plena uenerunt. ubi fide
litas exultat plus actib[us] quam lectio
nibus erudat.

<sup>Hoc fit dum fideles uel
uere uerba solaria relinquunt. et sic multa resonant.</sup>
hec sequentur. In nomine meo
^{et dei laudes. et potentia quam ualeat exollunt.}

<sup>Hoc hoc die spiritalit[er] eccl[esi]a
facit. dum p[ro] exone illu[mi]nata
manuum credentib[us] imponit.
et malignos sp[iritu] expellit.</sup>

demonia eiecent. linguis loquuntur

^{boni excommunicationibus malitiam auferendo ab alior[um] cordibus.}

cur nouis. serpentes tollent.

<sup>Dum peccata p[ro]uisionel audiant uoc[em] ad op[er]atione[m] usq[ue] p[er]ducunt quod
tamen eis non nocet mortiferam bibant.</sup>

et si mortiferam quid biberint

<sup>Dum p[ro]ximol in bono ope confirmatol exemplo bone
op[er]ationis roborant. sup[er] egros manus imponunt ut b[on]i habeant. h[ic] miracula
non eis nocebit. sup[er] egros man[us] tanto maiora quanto sp[iritu] s[an]c[t]i
alia. p[ro] hoc enim suscitauit
mimic non copia.</sup>

imponent. et bene habebunt.

^{qui de celo descendit.}

Et dominus quidem ih[esu]s postq[ue]

locutus est eis assumptus est

<sup>sua uita. si uinc omnia iudicauit. in fine omniu[m] iudex uentur[us]. stepha
nus autem uidit stan
tem. quia in certamine
cum h[er]e adu[er]sariu[m].</sup>

in celum. et sedit a dextris dei.

Isti autem p[er]fecti predicauerunt

^{in p[ro]p[ri]um obedientia. obedientiam.}

ubiq[ue] domino cooperante et

^{signa amirant[ur].}

sermonem confirman[te] se

quentib[us] signis; EXPLICIT;

PRESUMPTUM fuisse qui euang[eli]a scripserunt. et lucas euang[eli]sta testatur dicens. Quonia[m]
quidem conati sunt multa ordinare narrationem rerum que in nob[is] amplectere sunt
sicut tradiderunt nob[is] qui ab initio ipsi uiderunt sermonem et ministraverunt ei. et
p[er]seuerantia usq[ue] ad presens temp[us] monumenta declarant. Que aduersus auctores. editi.
diuersarum heresum fuere p[ri]ncipia. ut est illud. Iuxta egyptios. et thomam et machiã
et bartholomeum duodecim quoq[ue] ap[osto]lor[um] et basilidis atq[ue] appellus ac reliquor[um] quos enume
rare longissimum est. Cum h[ic] t[ame]n in presenciarum necesse sit dicere. extitisse quosdam. q[ui]
sine sp[iritu] s[an]c[t]i dei conati sunt magis ordinare narrationem. qua[m] historice texere uita[m].
Quibus uere potest illud p[ro]pheticum coaptari. Ne qui p[ro]ph[et]ab[un]t de corde suo. qui am
bulant post sp[iritu]m suum. qui dicunt. dicit d[omi]n[us]. et d[omi]n[us] non misit eos. De quib[us] et saluator
in euang[eli]o iohannis loquitur. Omnes qui ante me uenerunt fuerunt et latrones fuerunt. q[ui]
uenerunt. non qui missi sunt. Ipse enim ait. Veniebant et ego non mittebam eos. In
uenerunt. presumpcio temeritatis. in missis obsequium seruauit est. Eccl[esi]a autem